

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 2115 ตอน โคกใหญ่-ปากห้วย  
ตอน 1 ระหว่าง กม.38+410-กม.39+075 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,066,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มี.ค. 2567 เป็นเงิน 1,065,532.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายปีเนตร ร่มภักดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ยุรพันธ์ รัตนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

7.3 เกรียงไกร ศรีชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นาย ปีเนตร ร่มภักดิ์

22 มีนาคม 2567 15:38:29

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง      บนทางหลวงหมายเลข 2115 ตอน โคกใหญ่-ปากห้วย ตอน 1 ระหว่าง กม.38+410-กม.39+075

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      วิทยาลัยประมงวัดศาลาสี่คราบน้ำมัน (e-bidding)      แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (दानชาย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WHIT HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF (DWG.No.EE-105)	ต้น	20.000	30,430.00	608,600.00	1.3616	41,433.48	828,669.76
2	2. งานค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่างานขยายเขตระบบไฟฟ้าและมีเตอร์, หม้อแปลงและอุปกรณ์อื่นๆ ครอบคลุม	แห่ง	1.000	169,070.37	169,070.37	1.3616	230,206.21	230,206.21
3	4. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	4,888.50	4,888.50	1.3616	6,656.18	6,656.18
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,065,532.15</b>

นาย ปิเนตร รมภักดิ์

22 มีนาคม 2567 15:38:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 2115 ตอน โคกใหญ่-ปากห้วย ตอน 1 ระหว่าง กม.38+410-กม.39+075 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง



( ยุรนนท์ รัตนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



( นายปีเนตร ร่มกัณฑ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( เกரியงไกร ศรีชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายสุรศักดิ์ แก้วดี)  
ผอ.ขท.เลขที่ ๒ (ด่านซ้าย)